

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „Rozbudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600 m³/dw Rogowie Gmina Rogowo”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00166627/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 25.05.2022 r.

Pytanie 1

Zgodnie z informacją zawartą na str. nr 1/29 SWZ Zamawiającym jest Gmina Rogowo, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo, natomiast zgodnie z pkt. I str. 3/29 Zamawiającym jest Gmina Rogowo z siedzibą w Rogowie ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo Żnińskie. Prosimy o wskazanie prawidłowej nazwy siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający jest: Gmina Rogowo, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo pow. Żniński

Pytanie 2

W związku z dużym zakresem materiału do przeanalizowania i skalkulowania, oraz dużymi trudnościami w uzyskaniu ofert cenowych od dostawców materiałów i urzędzeń zwracamy się z wielką prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni.

Powyższa zmiana, przyczyniłaby się do poszerzenia kręgu potencjalnych wykwalifikowanych i pewnych Wykonawców, a tym samym zapewnia realizację zamówienia w profesjonalny sposób w umownym terminie

Odpowiedź:

W związku z dużym zakresem materiału do przeanalizowania, skalkulowania i przygotowania przez potencjalnych Wykonawców oferty cenowej Zamawiający wydłuża terminu składania ofert o 7 dni.

WÓJT

Tomasz Michalczak